Geburt waren Tauseut jur, Drev hindert jar, jn dem Ersten dar

nach an dem Svnwentag.

Orig. (sehr basehidigt) aof Perg^ init dtm Siagal Albraebte von Cbaariag

— ein Steehbelin. Das Unleibare wurde aus einem Copialbuabe argfinst uad in

Klanunaro eiogeaebloisen. (Ana dem Orig. au Wiibering.)

oDxxvin.

1301. 29. Jnai. Lambach. — AUi Chrülian zu Lambarh verleihet den Hof im

Motthai mit zwei Pointen an Heinrich Zot und seintn Hohn Albert zu Erbrecht,

Nos CkritiamiM dei gnitia aiboM LambacensU eedene notam

fadmns omnibus tun presentibus quam futoris, quod Curiam ut
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mttal et doas peuntas, quas hekiHeu» toio senior et fUu» ntut

akteriu» emerant de heinriee earmßee et heredibae eiaedem, Con-

tnliinns fratrum nnstrorum vnnnimf consilto et assensT eidem Aam-
rico Zotoni et Ahrerto fiiio tnio omiiique posteritati eorum iure here-

ditario perpetuo possidendam .Ita videlicet, quod ipse vel lilius pre-

dictus, vel quieniH|ue «In pneris eorum Curiam presignatam possi-

deat, ecciesie nostro siiic;iilis aniiis pro seruicio dimidiam Libram et

X. denarios jn natiuitate beate Marie virginis et pro steura aduocacie

XV. in festo saiicli Georij soluere non obmittant. Quod (si) forte

quisquam venerit, qiii se in eadem curia habere ius Melius Prote-

stetur, illam cum predictis peuntU a supradictU personis Libris

redimat Ix*, Insuper presenti pagina declaramus, quod nos preno*

tatis personis et predicto modo Coneessimus exterius feodvm jn

WeU€Bruelde et mimu prahtm de vorsthof et tres peuntas ad

metttum ripe m Gr0npaeh jn Campe et ailua hae ndelicet condi«

eione adiecta, Tt pro aeruieio xxx*. denarios In Natiuitate beate tirgi-

nia Marie et x. denarioa pro atenra aduoeaeie in feste saneti Georij

dare nobis annis sfngulis non preterponant. Et si fortassis aliqois

oeenrrerit» qui se asseratius babere melius feodo in preseripto,

ipsis soloat xx. quatoor libras pro eodem. Vt autem bee collatio in-

oonmutabilis permaneat, presentes sibi dedlmua nostri sigillj nostro-

rumqoe fratrum monimine roboratas cum testibus sobscripfis : Domi-

nus phyllippus de pollkaim et frafer eins dominus haitiricm. Do-

minus wichardus forti^us de polUiaim, Dorninus (ilctmarnn dr loch.

Dominus Si/hrandus de Kcltinij, Dorniiius (In htanus Teuwencnn^

garius, ireri/er iudex de irelse, Ilölz/inus, Syghardns cartiife.r,

Ortolfus endo et (jiiaiu plmes. Datum anno domini M".CCC®.j'>.

Lambaci ia festo beatj peth et paulj.

(Aus «insm Codex des Klosters Lambeeh.)